

BO-II.272.21.2012

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

W nawiązaniu do postępowania przetargowego na **Rozbudowę systemu zewnętrznego monitoringu w Operze i Filharmonii Podlaskiej – Europejskie Centrum Sztuki w Białymstoku – Etap 1** informuje, że do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję w załączeniu.

Pytanie 1:

Wymóg możliwości zdefiniowania nie mniej niż 396 stref prywatności w polu widzenia jednej kamery uważamy za całkowicie bezzasadny i niewątpliwie wskazujący na jednego producenta. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania kamer o innych parametrach w tym zakresie?

Odpowiedź 1:

TAK. Dopuszcza się zastosowanie kamer równoważnych o innych parametrach w zakresie definiowania ilości stref prywatności.

Pytanie 2:

Wymóg zużycia mocy 5,5W (do 10,5W dla przełączania filtra IR) uważamy za ewidentnie wskazujący na jednego producenta, gdyż inni producenci nie podają mocy pobieranej podczas przełączania filtra IR, co uniemożliwia stwierdzenie czy spełniony jest ten wymóg SIWZ. Czy Zamawiający dopuszcza inne zużycie mocy przez kamery, bez potrzeby podawania zużycia dla przełączania filtra IR?

Odpowiedź 2:

Wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w załączniku nr 1.1 do SIWZ w pkt 3.6.3.1. w tabeli Typy punktów kamerowych wyrazy: „Zużycie mocy 5,5W (do 10,5W dla przełączania filtra IR)” zastępuje się wyrazami: „**Zużycie mocy 5,5W**”,
- 2) w załączniku nr 1.2 do SIWZ w pkt E 2.8.1.00 Aparatura systemu nadzoru wizyjnego wyrazy: „Zużycie mocy 5,5W (do 10,5W dla przełączania filtra IR)” zastępuje się wyrazami: „**Zużycie mocy 5,5W**”,
- 3) w załączniku nr 1.3 do SIWZ w pkt 8 w tabeli Typy punktów kamerowych wyrazy: „Zużycie mocy 5,5W (do 10,5W dla przełączania filtra IR)” zastępuje się wyrazami: „**Zużycie mocy 5,5W**”,
- 4) w załączniku nr 6 do SIWZ pkt 8.1.12, 8.2.12 oraz 8.3.12 otrzymują brzmienie: „**Zużycie mocy 5,5W**”

Pytanie 3:

Wymóg maksymalnych wymiarów 68x57x133 uważamy za wskazujący na jednego producenta i bezzasadny ponieważ kamera ma być zamknięta w obudowie, więc jej wymiary nie mają większego znaczenia (oczywiście pod warunkiem, że kamera swobodnie zmieści się w obudowie). Czy Zamawiający dopuszcza inne wymiary kamery, pod warunkiem, że zmieści się ona swobodnie w obudowie?

Odpowiedź 3:

Dopuszcza się zastosowanie kamery o innych wymiarach pod warunkiem, że wykonawca dobierze i zastosuje właściwą obudowę do kamery, zapewniając kamerze odpowiednie warunki klimatyczne pod względem temperatury pracy, szczelności i wilgotności.

Pytanie 4:

Wymóg zastosowania obiektywów do kamer rodziny TruVision 3 Megapixel 1/3" uważamy za wskazujący na jednego producenta i bezzasadny, ponieważ jednocześnie kamera ma posiadać przetwornik formatu 1/2.5". Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych obiektywów?

Odpowiedź 4:

Wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w załączniku nr 1.1 do SIWZ w pkt 3.6.3.1. w tabeli Typy punktów kamerowych w opisie kamery:
 - a. typu A wyrazy: „Obiektyw do kamer rodziny TruVision 3 MegaPixel 1/3”” zastępuje się wyrazami: „**Obiektyw do kamer 3 MegaPixel**”,
 - b. typu B oraz C wyrazy: „Obiektyw do kamer rodziny TruVision 3 i 5 MegaPixel 1/2”” zastępuje się wyrazami: „**Obiektyw do kamer 5 MegaPixel**”
- 2) w załączniku nr 1.2 do SIWZ w pkt E 2.8.1.00 Aparatura systemu nadzoru wizyjnego w opisie kamery:
 - a. typu A wyrazy: „Obiektyw do kamer rodziny TruVision 3 MegaPixel 1/3”” zastępuje się wyrazami: „**Obiektyw do kamer 3 MegaPixel**”,
 - b. typu B oraz C wyrazy: „Obiektyw do kamer rodziny TruVision 3 i 5 MegaPixel 1/2”” zastępuje się wyrazami: „**Obiektyw do kamer 5 MegaPixel**”
- 3) w załączniku nr 1.3 do SIWZ w pkt 8 w tabeli Typy punktów kamerowych w opisie kamery:
 - a. typu A wyrazy: „Obiektyw do kamer rodziny TruVision 3 MegaPixel 1/3”” zastępuje się wyrazami: „**Obiektyw do kamer 3 MegaPixel**”,
 - b. typu B oraz C wyrazy: „Obiektyw do kamer rodziny TruVision 3 i 5 MegaPixel 1/2”” zastępuje się wyrazami: „**Obiektyw do kamer 5 MegaPixel**”,
- 4) w załączniku nr 6 do SIWZ:
 - a. pkt 8.1.15.2 otrzymuje brzmienie: „**Obiektyw do kamer 3 MegaPixel**”
 - b. pkt 8.2.15.2 otrzymuje brzmienie: „**Obiektyw do kamer 5 MegaPixel**”,
 - c. pkt 8.3.15.2 otrzymuje brzmienie: „**Obiektyw do kamer 5 MegaPixel**”

Pytanie 5:

Wymóg min. 16 wbudowanych wejść alarmowych i min. 4 konfigurowalnych wyjść wskazuje na jednego producenta. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zewnętrznych modułów wejść/wyjść alarmowych instalowanych razem z rejestratorami w szafach rack?

Odpowiedź 5:

TAK. Dopuszcza się zastosowanie zewnętrznych modułów wejść/wyjść alarmowych do rejestratorów.

Pytanie 6:

Wymóg maksymalnych wymiarów rejestratora 450x450x95 ewidentnie wskazuje na jednego producenta. Czy Zamawiający dopuszcza inne wymiary rejestratorów przystosowanych do montażu w szafach rack ?

Odpowiedź 6:

TAK pod warunkiem, że zaproponowane rejestratory po zamontowaniu w szafie nie pogorszą warunków wentylacyjnych urządzeń zamontowanych w szafie rack.

Ponadto informuje, iż treść załącznika nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (Tabela elementów systemu) ulega zmianie w następującym zakresie: pkt 2.3.9 otrzymuje brzmienie: **„Maksymalna waga 2,70 kg”**

W związku z wprowadzonymi zmianami przedłuża się termin składania ofert **do dnia 31.05.2012 r. do godz. 10:00**